
 

 

  POBYTOVÉ  

BALÍČKY pro rok 2025

 

Lázeňská léčebna Mánes 
 



 

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU 
7 dní / 6 nocí  

 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

• plná penze 

• vstupní lékařská prohlídka  

• 1x léčebná procedura na den po 

            konzultaci s lékařem /mimo neděle 

            (max. 1 masáž na 6 nocí)  

• pitná kúra 

• dárek: ochutnávka 13. pramene 

• volný vstup do fitness 

nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 9 900,- Kč 

MIMOSEZÓNA 8 700,- Kč 

 

 



 

ZABALENO DO 4 DNÍ 
4 dny / 3 noci  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   

• polopenze 

• lékařská konzultace 

• 1x klasická masáž částečná  

• 1x oxygenoterapie 

• 1x perličková nebo suchá uhličitá   

             koupel  

• volný vstup do fitness  

• dárek: 1x karlovarská sůl,   

             1x  lázeňské oplatky 

nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 4 500,- Kč 

MIMOSEZÓNA 3 900,- Kč 

 

 



 

LÁZEŇSKÝ POBYT  
PRO SENIORY  

7 dní / 6 nocí – osoba 55+  
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   

• polopenze 

• lékařská konzultace 

• 1x klasická masáž částečná  

• 1x perličková koupel 

• 2x oxygenoterapie   

• 2x suchá uhličitá koupel   

• volný vstup do fitness  

• dárek: týdenní jízdenka MHD,    
           1x lázeňské oplatky 

 nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 8 880,- Kč 

MIMOSEZÓNA 7 680,- Kč 

 

 

 



 

       LÉČEBNÝ POBYT V LÁZNÍCH 
8 dní / 7 nocí  

 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   

• plná penze  

• vstupní lékařská prohlídka 

• 3 léčebné procedury na den                    

        (1 hlavní procedura a 2 vedlejší) dle    

        aktuálního stavu klienta (mimo neděle)  

        tj. celkem 18 procedur/ pobyt 

• 1x vstup do bazénu (Alžbětiny lázně) 

• volný vstup do fitness  

• dárek: 1x lázeňské oplatky                        
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 13 300,- Kč 

MIMOSEZÓNA 11 900,- Kč 

 

 

 



 

CESTA ZA PRAMENEM 
4 dny / 3 noci  

 
• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   

• polopenze 

• lékařská konzultace 

• pitná kúra 

• 1x slatinný zábal 

• 1x perličková nebo suchá uhličitá koupel  

• 1x vstup do bazénu (Alžbětiny lázně) 

• volný vstup do fitness  

• dárek: lázeňský pohárek 

nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 4 410,- Kč 

MIMOSEZÓNA 3 810,- Kč 

 

 

 



 

ZAHŘEJ SE 
4 dny / 3 noci  

 

 
• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

• polopenze 

• lékařská konzultace 

• 1x slatinný zábal 

• 1x parafínové rukavičky 

• 1x vstup do sauny 

• 1x privátní vstup do vířivky 

• volný vstup do fitness 

• dárek: 1x kvalitní svařené víno 
v lázeňské kavárně, 1x zimní sypaný čaj 

nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 4 605,- Kč 

MIMOSEZÓNA 4 005,- Kč 

 

 



 

FIT BALÍČEK  
7 dní / 6 nocí  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   

• plná penze (jídelníček sestavený    

           nutričním terapeutem) 

• lékařská konzultace 

• 2x lymfodrenáž přístrojová  

• 1x klasická masáž částečná 

• 1x cvičení na přístrojích 

• 2x skupinový léčebný tělocvik 

• 1x komplexní analýza stavby těla 

• 1x vstup do sauny 

• volný vstup do fitness  

• dárek: 1x vstupenka do bazénu  
        (Alžbětiny lázně) 

nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 10 200,- Kč 

MIMOSEZÓNA   9 000,- Kč 

 

 



 

BALÍČEK PRO DÁRCE KRVE 
4 dny / 3 noci  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• polopenze 
• lékařská konzultace 
• 1x klasická masáž částečná  
• 1x oxygenoterapie 
• 2x perličková koupel  
• 1x slatinný zábal 
• 2x parafínové rukavičky nebo  
    2x vstup do sauny 
 pitná kúra 
• volný vstup do fitness  
• dárek na pokoj: 1x lahev sektu 0,7,   
    1x  pražené arašídy 

                                                                     nástup možný ve dnech: neděle-středa  

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA 5 505,- Kč 

MIMOSEZÓNA 4 905,- Kč 

 

 

 



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  

 
Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 
• cena je uvedena za dospělou osobu v plně obsazeném pokoji 

• v ceně není zahrnutý lázeňský poplatek 50 Kč/osoba/noc (18 let – 99 let) 

• uvedený počet nocí je minimální možný, počet nocí lze libovolně    

           navyšovat 

• příplatek za jednolůžkový pokoj 250 Kč/noc 

• příplatek za dvoulůžkový pokoj k samostatnému použití 400 Kč/noc 

• zvíře (malé plemeno) 300 Kč/noc  

• parkování 100 Kč/noc 

• oběd nebo večeře 200 Kč/ 1 porce 

• příplatek za speciální stravu 50 Kč/1 porce  

• příplatek za pozdější odjezd (po dohodě s recepcí) 250 Kč 

• možnost využití dalších lázeňských procedur dle platného ceníku 

• možnost zapůjčení nordic walking holí zdarma 

• možnost zapůjčení jízdních kol (dle aktuálních provozních podmínek)    

• WI-FI internetové připojení zdarma  

• CHECK-IN od 14:00 do 18:00 hodin, CHECK-OUT do 10:00 hodin  

• možnost využití 5% nebo 15% slevy na ubytovací služby, léčebné balíčky,   

           na konzumaci v lázeňské kavárně a na zakoupené lázeňské procedury   

           v rámci věrnostního programu  

• možnost zakoupení MHD jízdenek (zastávka je k dispozici přímo u hotelu)    

• nevyužité služby v balíčku (např. sauna, bazén apod.) se nenahrazují žádnou  

            jinou službou 

                  
 

MIMOSEZÓNA  17. 01. 2025 - 30. 04. 2025, 16. 10. 2025- 19. 12. 2025            
HLAVNÍ SEZÓNA       01. 05. 2025 - 15. 10. 2025 

 



 

    

Myšlenkou našeho programu je ocenění Vaší věrnosti našemu hotelu. 
Věrnostní program poskytuje balíčky výhod vyplývajících z dalšího využití 

služeb našeho lázeňského hotelu Mánes.  
 

Pro získání věrnostní karty vyplňte kontaktní formulář na 
www.manes-spa.cz nebo o ni zažádejte přímo na recepci lázní. 

 

Věrnostní slevy pro držitele stříbrné karty 

• 5% sleva z ubytovacích služeb, léčebných balíčků, na konzumaci v naší kavárně 

a na dokoupené procedury 

• 25% sleva na parkovné (neplatí na zvýhodněnou cenu parkovného u klientů ZP)  

Nárok na stříbrnou kartu má každý, kdo byl 

v léčebně Mánes ubytován min. 5x. Počítají 

se pobyty v minimální délce 6 nocí, které byly 

hrazeny klientem. 

 

Věrnostní slevy pro držitele zlaté karty 

• 15% slevy z ubytovacích služeb, léčebných balíčků, na konzumaci v naší kavárně 

a na dokoupené procedury 

• 50% sleva na parkovné (neplatí na zvýhodněnou cenu parkovného u klientů ZP) 

Nárok na zlatou kartu má každý, kdo byl 

v léčebně Mánes ubytován min. 10x  Počítají 

se pobyty v minimální délce 6 nocí, které 

byly hrazeny klientem. 

 

 

 

 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, IČO: 00883573- Lázeňská léčebna Mánes 

VĚRNOSTNÍ PROGRAM  



INFORMACE O NÁS 
Lázeňská léčebna Mánes je součástí Léčebných lázní Lázní Kynžvart. Je situována v poklidné 
části lázeňské zóny u lesa. Od centra města a lázeňských kolonád je vzdálena 15 minut pěší 
chůze, je též dostupná městskou dopravou.  
Lázeňská léčebna Mánes se specializuje na komplexní, příspěvkovou a samopláteckou 
lázeňskou péči pro dospělé i děti. Stravování zajišťuje hotelová restaurace s možností 
speciálního dietního stravování. Příjemné posezení nabízí denní kavárna s letní terasou. 
 

V Karlových Varech využíváme jedinečný přírodní léčivý zdroj, kterým je teplá, silně 

mineralizovaná přírodní voda hydrouhličitano-sírano-chloridosodného typu. Ověřenými 

účinky pravidelného pití minerální vody (tzv. pitnou kúrou) je předurčeno naše zaměření 

především na onemocnění: 

 ONEMOCNĚNÍ TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ (onemocnění žaludku, žlučníku a střev, ulcerózní 
kolitida, crohnova choroba, onemocnění jater, celiakie atd)- indikace III/1-8, XXIII/1-5 

 ONEMOCNĚNÍ POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ (zánětlivá a degenerativní onemocnění kloubů, 
chronické bolesti svalů, páteře a zad, pooperační stavy pohybového aparátu atd.)- 
indikace VII/1-11, XXVII/1-7 

 NEMOCI ONKOLOGICKÉ (zhoubné nádory)- indikace I/1 
 NEMOCI NERVOVÉ (Polyneuropatie s paretickými projevy)- indikace VI/2 
 NEMOCI Z PORUCH VÝMĚNY LÁTKOVÉ A ŽLÁZ S VNITŘNÍ SEKRECÍ – DIABETES MELLITUS, 

OBEZITA (pro diabetiky I.typu s čerstvým záchytem onemocnění a jejich rodinné 
příslušníky zajišťujeme v rámci léčebného pobytu edukaci, anebo následnou reedukaci)- 
indikace IV/1, XXIV/1, XXIV/2 

Lázeňská léčba usnadňuje rychlejší návrat do běžného života, snižuje četnost opakovaných 
vzplanutí choroby i dávek užívaných léků. Zároveň prodlužuje klidové bezpříznakové období, 
pomáhá stabilizovat stav pacienta a tím i další průběh nemoci. Přispívá k zvládnutí přiměřené 
pohybové aktivity. V případě diabetu pomáhá zlepšit celkovou kompenzaci, příznivě ovlivňuje 
doprovodné komplikace jako neuropatii, poruchy prokrvení dolních končetin nebo vysoký 
krevní tlak.  
CO JE POTŘEBA K ZAŘÍZENÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE HRAZENÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU: 

 Praktický lékař vystaví návrh na lázeňskou péči hrazenou zdravotní pojišťovnou dle 

doporučení odborného lékaře nebo případně ošetřujícího lékaře při hospitalizaci. 

Zároveň navrhne typ lázeňské péče (komplexní, nebo příspěvková) a místo vhodné 

pro léčbu daného onemocnění (indikace). 

 Komplexní (KLP) nebo příspěvkovou lázeňskou péči (PLP) schválí revizní lékař ZP. 

 V případě KLP odešle zdravotní pojišťovna schválený návrh přímo lázním, které 

pacienta předvolají k nástupu. KLP čerpá pacient v době pracovní neschopnosti. 

Zdravotní pojišťovna hradí lázeňskou léčbu, celodenní stravování a ubytování. 
 V případě PLP hradí zdravotní pojišťovna pouze léčení. Ubytování a stravu si klient 

hradí sám. 

 

 
Rezervace léčebných balíčků: info@manes-spa.cz,  +420 353 334 111 

Dotazy a rezervace KLP a PLP: vendula.kovacikova@manes-spa.cz,  +420 353 334 224 


